债券简称:H18福晟2

债券简称:H18福晟3

债券简称:H19福晟1

债券简称:H19福晟2

债券代码:143899.SH

债券代码:155090.SH

债券代码:155205.SH

债券代码:155356.SH

## 中泰证券股份有限公司 关于

## 福建福晟集团有限公司新增股权冻结、重大 执行及失信被执行信息的 受托管理事务临时报告

受托管理人:中泰证券股份有限公司



2023年8月

### 重要声明

本报告不构成对投资者进行或不进行某项行为的推荐意见,投资者应对相关事宜作出独立判断,而不应将本报告中的任何内容据以作为中泰证券所作的承诺或声明。

# 中泰证券股份有限公司关于福建福晟集团有限公司新增股权冻结、重大执行及失信被执行信息的受托管理事务临时报告

中泰证券作为福建福晟集团有限公司(以下简称"福建福晟"或"发行人")相关公司债券的债券受托管理人,持续密切关注对持有人权益有重大影响的事项。截至目前,由中泰证券担任受托管理人的福建福晟相关公司债券(以下简称"相关债券")情况如下表所示:

| 债券全称                                      | 债券简称     | 债券代码      | 起息日        | 行权日        | 到期日        | 加速到期日      | 债券规模<br>(亿元) |
|---|----------|-----------|------------|------------|------------|------------|--------------|
| 福建福晟集团有限公司<br>公开发行 2018 年公司债<br>券(第一期)品种二 | H18 福晟 2 | 143899.SH | 2018-11-19 | 2020-11-19 | 2021-11-19 | 2020-12-20 | 10.00        |
| 福建福晟集团有限公司<br>公开发行 2018 年公司债<br>券 (第二期)   | H18 福晟 3 | 155090.SH | 2018-12-17 | 2020-12-17 | 2021-12-17 | 2020-12-20 | 15.00        |
| 福建福晟集团有限公司<br>公开发行 2019 年公司债<br>券(第一期)    | H19 福晟 1 | 155205.SH | 2019-03-18 | 2021-03-18 | 2022-03-18 | 2020-12-18 | 10.00        |
| 福建福晟集团有限公司<br>公开发行 2019 年公司债<br>券(第二期)    | H19 福晟 2 | 155356.SH | 2019-04-22 | -          | 2022-04-22 | 2020-12-18 | 10.00        |

根据《公司债券发行与交易管理办法》《公司债券受托管理人执业行为准则》《上海证券交易所债券自律监管规则适用指引第1号——公司债券持续信息披露(2023年修订)》等相关规定及相关债券《受托管理协议》的约定,现就相关债券重大事项报告如下:

#### 一、发行人及旗下公司新增股权冻结、重大执行及失信被执行信息情况

近期,中泰证券通过公开渠道查询到发行人及旗下公司新增如下股权冻结、 重大执行及失信被执行信息:

#### (一)股权冻结情况

| 被执行人       | 冻结股权数额(万元) | 执行通知书文号               | 法院                |
|------------|------------|-----------------------|-------------------|
| 福建福晟集团有限公司 | 1,929.447  | (2023)湘 0103 执 1832 号 | 湖南省长沙市天心区人民<br>法院 |
| 福建福晟集团有限公司 | 1.9        | (2020) 浙 01 民初 2203 号 | 浙江省杭州市中级人民法       |

| 被执行人 | 冻结股权数额(万元) | 执行通知书文号 | 法院 |  |
|------|------------|---------|----|--|
|      |            |         | 院  |  |

#### (二) 重大执行情况

| 被执行人       | 案号                  | 执行标的 (元)    | 执行法院      |  |
|------------|---------------------|-------------|-----------|--|
| 福建福晟集团有限公司 | (2023)湘 01 执 2409 号 | 116,754,784 | 长沙市中级人民法院 |  |

#### (三) 失信被执行情况

| 失信被执行人     | 执行依据文号                    | 生效法律文书确定<br>的义务(元) | 被执行人履行情况 | 执行法院                 |
|------------|---------------------------|--------------------|----------|----------------------|
| 福建六建集团有限公司 | 巩劳人仲案字【2023】<br>0145 号    | 153,638            | 全部未履行    | 巩义市人民法院              |
| 福建六建集团有限公司 | (2023)豫 0192 民初<br>1786 号 | 722,184            | 全部未履行    | 郑州航空港经济综<br>合实验区人民法院 |
| 福建六建集团有限公司 | (2023)豫 0182 民初<br>1916 号 | 402,724            | 全部未履行    | 荥阳市人民法院              |

#### 二、相关风险提示及后续工作安排

中泰证券作为福建福晟相关债券受托管理人,依据相关规定及约定出具本受托管理事务临时报告,并就发行人及旗下公司新增股权冻结、重大执行及失信被执行信息提醒投资者关注相关风险。

中泰证券后续将密切关注发行人对相关债券的本息偿付情况以及其他对债券持有人利益有重大影响的事项,并将严格按照《公司债券受托管理人执业行为准则》的规定及相关债券《受托管理协议》的约定履行债券受托管理人职责。

(本页无正文,为《中泰证券股份有限公司关于福建福晟集团有限公司新增股权 冻结、重大执行及失信被执行信息的受托管理事务临时报告》之盖章页)

